

**Nicoline Holding A/S**  
**CVR-nr. 24211975**  
**Vestergade 62**  
**5000 Odense C**

**Årsrapport 2014/15**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.12.2015

**Dirigent**

---

Navn: Jan Schmidt Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	9
Balance pr. 30.09.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Nicoline Holding A/S  
Vestergade 62  
5000 Odense C

CVR-nr.: 24211975

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2014 - 30.09.2015

### **Bestyrelse**

Pia Schmidt Pedersen, formand  
Jan Schmidt Pedersen  
Hanne Thomsen

### **Direktion**

Jan Schmidt Pedersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at investere og at virke som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør (56) t.kr. mod (80) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.169 t.kr. mod 3.775 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014/15**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(55.690)</b>	<b>(79.891)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		994.396	3.128.696
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		252.294	31.470
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		93.182	71.554
Andre finansielle indtægter		581.767	899.997
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(724.903)</u>	<u>(218.964)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.141.046</b>	<b>3.832.862</b>
Skat af ordinært resultat		<u>28.078</u>	<u>(57.439)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.169.124</u></b>	<b><u>3.775.423</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(753.310)	0
Overført resultat		<u>1.922.434</u>	<u>3.775.423</u>
		<b><u>1.169.124</u></b>	<b><u>3.775.423</u></b>

**Balance pr. 30.09.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		53.537.186	39.805.558
Kapitalandele i associerede virksomheder		351.138	98.844
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>53.888.324</b>	<b>39.904.402</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>53.888.324</b>	<b>39.904.402</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.915.707	3.822.525
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		176.791	168.186
Udskudt skat		224.448	213.340
Andre tilgodehavender		13.597	33.166
Tilgodehavende selskabsskat		35.184	56.483
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.365.727</b>	<b>4.293.700</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	3.912.875
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>3.912.875</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.508</b>	<b>1.153.114</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.377.235</b>	<b>9.359.689</b>
<b>Aktiver</b>		<b>59.265.559</b>	<b>49.264.091</b>

**Balance pr. 30.09.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.548.324	0
Overført overskud eller underskud		48.325.126	41.967.094
<b>Egenkapital</b>		<b><u>58.873.450</u></b>	<b><u>42.967.094</u></b>
Bankgæld		0	2.628.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	64.393
Gæld til tilknyttede virksomheder		385.859	3.597.848
Anden gæld		6.250	6.251
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>392.109</u></b>	<b><u>6.296.997</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>392.109</u></b>	<b><u>6.296.997</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>59.265.559</u></u></b>	<b><u><u>49.264.091</u></u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Ejerforhold	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2014/15**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	0	41.967.094	42.967.094
Værdireguleringer	0	14.737.232	0	14.737.232
Overført til reserver	0	(4.435.598)	4.435.598	0
Årets resultat	0	(753.310)	1.922.434	1.169.124
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>9.548.324</b>	<b>48.325.126</b>	<b>58.873.450</b>

## Noter

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	79.487	92.016
Renteomkostninger i øvrigt	46.324	88.448
Øvrige finansielle omkostninger	599.092	38.500
	<b><u>724.903</u></b>	<b><u>218.964</u></b>
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> <b>kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b> <b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	44.300.000	40.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>44.300.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
Opskrivninger primo	(4.494.442)	58.844
Egenkapitalreguleringer	14.737.232	0
Andel af årets resultat	994.396	252.294
Udbytte	(2.000.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>9.237.186</u></b>	<b><u>311.138</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>53.537.186</u></b>	<b><u>351.138</u></b>
	<b><u>Hjemsted</u></b>	<b><u>Retsform</u></b>
Dattervirksomheder:		<b><u>Ejerandel</u></b> <b><u>%</u></b>
Nicoline Sko ApS	Odense	ApS 100,00
Nicoline Ejendomme ApS	Odense	ApS 100,00
	<b><u>Hjemsted</u></b>	<b><u>Retsform</u></b>
Associerede virksomheder:		<b><u>Ejerandel</u></b> <b><u>%</u></b>
Skechers-Store ApS	Grindsted	ApS 50,00

## Noter

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Janpi.J. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Nicoline Sko ApS, Nicoline Ejendomme ApS og Skechers-Store ApS' mellemværende med pengeinstitut, som på statusdagen udgør 5.291 t.kr.

### 5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Janpi.J. Holding ApS, Vestergade 62, 5000 Odense C